АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2023
	 №
	82

       г. Павловский Посад

О внесении изменений в состав
Административной комиссии по делам
об административных правонарушениях
городского округа Павловский Посад
Московской области

В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Московской области от 26.12.2017 №243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017 №244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию и организации деятельности административных комиссий в Московской области», Законом Московской области от 03.07.2018 № 107/2018-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об административных комиссиях в Московской области» и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Административной комиссии по делам об административных правонарушениях Администрации городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 16.02.2018 №279 (в редакции постановлений от 21.12.2020 № 1883, от 11.03.2021 № 366, от 27.08.2021 № 1555, от 08.11.2021 № 1981, от 02.03.2022 №287) изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Белоусова А.Н.

Глава городского округа
Павловский Посад	                      Д.О. Семенов

Приложение
к постановлению
Администрации
городского округа Павловский Посад
Московской области
от «_23_» __01___ «2023_» № _82__

СОСТАВ
Административной комиссии городского округа
Павловский Посад Московской области

Председатель комиссии:
Белоусов А.Н. – заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Заместитель председателя комиссии:
Морев А.К. – заместитель Главы Администрации – начальник управления дорожного хозяйства, транспорта, связи и территории Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Секретарь комиссии:
Рузайкин С. С. – ведущий специалист отдела благоустройства и экологии управления ЖКХ Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Члены комиссии:
Малкин К.А. – начальник отдела благоустройства и экологии управления ЖКХ Администрации городского округа Павловский Посад Московской области;
Артамонова Е.М. – заместитель начальника отдела благоустройства и экологии управления ЖКХ Администрации городского округа Павловский Посад Московской области;
Дергузова Ю.Ю. – начальник отдела муниципального земельного контроля и сельского хозяйства комитета земельно – имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области;
Мельниченко С.В. – главный эксперт правового отдела Администрации городского округа Павловский Посад Московской области;
Борозна Т.А. – главный эксперт отдела благоустройства и экологии управления ЖКХ Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.